
64020131 Oprava a údržba skalních zářezů u ST 2020 - 2021
Objednávka č. 1

kod položky Popis MJ Počet MJ
Jednotková 
cena Cena celkem

122412511 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v soudržné hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 10 m3 ručněm3 10,8 0,00
155211112 Odstranění vegetace ze skalních ploch horolezeckou technikou včetně stažení k zemi m2 1 019,00 0,00
155211122 Očištění skalních ploch ručními nástroji (motykami, páčidly) horolezeckou technikou m3 161,33 0,00
155211311 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou sbíječkou m3 35 0,00
155211313 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou hydraulickými klíny m3 22 0,00
167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3 m3 67 0,00
997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 323 0,00
997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 130,67 0,00
998153131 Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m t 3,388 0,00
171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 323 0,00
155214211 Montáž ocelového lana D do 10 mm pro uchycení sítí prováděná horolezeckou technikou m 246 0,00
31452112 lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 10,0/12,0mm m 295,2 0,00
31319117 síť na skálu s oky 80x100mm povrch galfan s poplastováním 50x2m m2 165,6 0,00
113311121 Odstranění geotextilií z kolejí m2 1 080,00 0,00
162432511 Vodorovné přemístění výkopku a dřeva do 2000 m pracovním vlakem t 127 0,00
111251111 Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm m3 33 0,00
162201417 Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 700 mm kus 96 0,00
997013811 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného t 52,42 0,00
919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 1 080,00 0,00
18480260R Chemické odplevelení ve svahu horolezecky. m2 950,00 0,00
5904040310 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 78 0,00
5904040320 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cmkus 14 0,00
5904040330 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cmkus 4 0,00
5904045020 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm kus 9 0,00
5904045030 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 30 cm do 60 cm kus 2 0,00
5904045040 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 60 cm do 100 cm kus 1 0,00
998153131 Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m t 2,56 0,00
155212116 Vrty do skalních stěn vrtacími kladivy D 56 mm hor. tř. V a VI prováděné horolezeckou technikoum 453 0,00
155212316 Vrty do skalních stěn průběžným sacím vrtáním D 56 mm hor. tř. V a VI horolezecky m 159 0,00
155214111 Montáž ocelové sítě na skalní stěnu prováděná horolezeckou technikou m2 950,00 0,00
31319104 síť na skálu s oky 80x100mm s vpleteným lanem po 500mm 2,2x25m m2 950,00 0,00

Sanace skalního zářezu Stará Paka – Košťálov km 86,580 – 86,745



155214112 Montáž geomříže na skalní stěnu prováděná horolezeckou technikou m2 321 0,00
69321025 geomříž jednoosá HDPE s tahovou pevností 130kN/m m2 321 0,00
155214212 Montáž ocelového lana D přes 10 mm pro uchycení sítí prováděná horolezeckou technikou m 335 0,00
31452113 lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 12,5/14,5mm m 402 0,00
R949951015 Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách ks 12 0,00
R287100111 Práce horolezeckým způsobem ve skalní stěně, zajišťovací prvky, kotevní systém hod 80 0,00
155213212 Trn z oceli pro sítě bez oka D 26 mm l 1,5 m upnutý lepicími ampulemi prováděný horolezecky kus 52 0,00
155213312 Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou s okem z betonářské oceli pro uchycení lana při montáži sítí a sloupků záchytného plotu zainjektované cementovou maltou délky do 3 m, průměru přes 20 do 26 mmkus 68 0,00
155213411 Trn z oceli pro ploty s okem D 20 mm l 1,5 m upnutý lepicími ampulemi prováděný horolezecky kus 88 0,00
13254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kpl 1 0,00
32903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště Kpl 1 0,00

122412511 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v soudržné hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 10 m3 ručněm3 5,3 0,00
155211112 Odstranění vegetace ze skalních ploch horolezeckou technikou včetně stažení k zemi m2 687,00 0,00
155211122 Očištění skalních ploch ručními nástroji (motykami, páčidly) horolezeckou technikou m3 28 0,00
5904040310 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 36 0,00
5904040320 Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cmkus 7 0,00
5904045020 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm kus 9 0,00
5904045030 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 30 cm do 60 cm kus 2 0,00
155212116 Vrty do skalních stěn vrtacími kladivy D 56 mm hor. tř. V a VI prováděné horolezeckou technikoum 105 0,00
155212316 Vrty do skalních stěn průběžným sacím vrtáním D 56 mm hor. tř. V a VI horolezecky m 51 0,00
155213212 Trn z oceli pro sítě bez oka D 26 mm l 1,5 m upnutý lepicími ampulemi prováděný horolezecky kus 33 0,00
155213312 Trny z oceli prováděné horolezeckou technikou s okem z betonářské oceli pro uchycení lana při montáži sítí a sloupků záchytného plotu zainjektované cementovou maltou délky do 3 m, průměru přes 20 do 26 mmkus 18 0,00
155213411 Trn z oceli pro ploty s okem D 20 mm l 1,5 m upnutý lepicími ampulemi prováděný horolezecky kus 29 0,00
155214111 Montáž ocelové sítě na skalní stěnu prováděná horolezeckou technikou m2 300 0,00
31319104 síť na skálu s oky 80x100mm s vpleteným lanem po 500mm 2,2x25m m2 300 0,00
13254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kpl 1 0,00

3 016 234,47

Sanace skalního zářezu Stará Paka – Košťálov km 92,380 – 92,564

Celkem:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1124114

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 058a8a2e-4356-49ff-a619-e7de2605e463

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.09.2020 13:26:00


		2020-09-22T11:26:03+0000




